[image: image1.jpg]

администрация слободского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.01.2025
	№
	43

г. Слободской

	О признании утратившими силу постановления администрации Слободского района

В связи с утверждением административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, которые находятся в муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута» постановлением администрации Слободского района от 30.12.2022 № 1906  Администрация Слободского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Слободского района:
1.1. От 25.10.2017 № 1717 «Об утверждении административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг»;
1.2. От 15.01.2018 № 63 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 25.10.2017 № 1717».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Слободского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Слободского района

                 А.И. Костылев